• Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

• Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro

• Tel: (77) 3473-1461

QUINTA-FEIRA – 18 DE MAIO DE 2023 - ANO III – EDIÇÃO N° 93

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL

DE MACAÚBAS PUBLICA:

 RETIFICAÇÃO/ EXTRATO DE CONTRATO Nº 266/2023: ONDE SE LÊ:R$ 75.965,56 (SETENTA E CINCO MIL,

NOVECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E SEIS CENTAVOS); LEIA-SE: R$ 29.216,89 (VINTE DE NOVE MIL,

DUZENTOS E DEZESSEIS REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS).

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.macaubas.ba.gov.br
Praça Imaculada Conceição, Nº 1251 - Centro | Tel:  77 3473-1461| Gestor(a): Aloísio Miguel Rebonato

2

QUINTA-FEIRA

18 DE MAIO DE 2023

ANO III – EDIÇÃO N° 93

RETIFICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO Nº 266/2023

Publicado em 25/04/2023 – ANO III – EDIÇÃO nº 77

O fundo Municipal de Educação de Macaúbas-BA, através de seu Gestor, Sr. João Luís Oliveira

Figueiredo, torna público a retificação do valor do Extrato do Contrato acima.

Onde se lê:

R$ 75.965,56 (setenta e cinco mil, novecentos e sessenta e cinco reais e cinquenta e seis centavos).

Leia-se:

R$ 29.216,89 (vinte de nove mil, duzentos e dezesseis reais e oitenta e nove centavos)

Macaúbas – Ba, 18 de maio de 2023.

http://www.pmmacaubas.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.macaubas.ba.gov.br/

		2023-05-18T09:47:37-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182